

# Årsredovisning

för

**Lykkelo Ekonomi AB**

Org.nr. 559388-2375

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Dennis Andersson, Styrelseledamot

2026-01-29

Styrelsen för Lykkelo Ekonomi AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva redovisningsbyrå samt bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och affärsutveckling och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska också bedriva konsulttjänster inom socialtjänst i kommunal, statlig och privat verksamhet till exempel utredningar avseende barn, vuxna, familjer och familjehem och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Burlöv.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2025    | 2024      | 2023 |
|-----------------------------------|---------|-----------|------|
| Nettoomsättning                   | 222 417 | 1 154 279 |      |
| Resultat efter finansiella poster | 22 440  | 266 296   |      |
| Soliditet (%)                     | 73,47   | 64,49     |      |

### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen minskade i väsentlig omfattning på grund av att bolaget drog ner på antalet uppdrag avseende konsulttjänster inom socialtjänst.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|---------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000       | 7 451               | 157 906        | 190 357 |
| Balanseras i ny räkning | 0            | 157 906             | -157 906       | 0       |
| Årets resultat          | 0            | 0                   | 15 707         | 15 707  |
| Belopp vid årets utgång | 25 000       | 165 357             | 15 707         | 206 064 |

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 165 358        |
| Årets resultat      | 15 707         |
| <b>Summa</b>        | <b>181 065</b> |

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

|                                |                |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning                      |                |
| <b>Balanseras i ny räkning</b> | <b>181 065</b> |
| <b>Summa</b>                   | <b>181 065</b> |

# Resultaträkning

| Resultaträkning                                      | Not | 2025-01-01<br>2025-12-31 | 2024-01-01<br>2024-12-31 |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     |                          |                          |
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |     |                          |                          |
| Nettoomsättning                                      |     | 222 417                  | 1 154 279                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |     | <b>222 417</b>           | <b>1 154 279</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |     |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter                            |     | -2 160                   | -1 653                   |
| Övriga externa kostnader                             |     | -41 606                  | -49 559                  |
| Personalkostnader                                    | 2   | -155 890                 | -841 046                 |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |     | <b>-199 657</b>          | <b>-892 258</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |     | <b>22 760</b>            | <b>262 021</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>                            |     |                          |                          |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |     | 774                      | 4 275                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |     | -1 095                   | 0                        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |     | <b>-321</b>              | <b>4 275</b>             |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |     | <b>22 440</b>            | <b>266 296</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |     |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |     | 0                        | -66 000                  |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |     | <b>0</b>                 | <b>-66 000</b>           |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |     | <b>22 440</b>            | <b>200 296</b>           |
| <b>Skatter</b>                                       |     |                          |                          |
| Skatt på årets resultat                              |     | -6 732                   | -42 390                  |
| <b>Årets resultat</b>                                |     | <b>15 708</b>            | <b>157 906</b>           |

# Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar                                 | Not | 2025-12-31               | 2024-12-31               |
|--|-----|--------------------------|--------------------------|
| <strong>TILLGÅNGAR</strong>                              |     |                          |                          |
| <strong>Anläggningstillgångar</strong>                   |     |                          |                          |
| <strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>       |     |                          |                          |
| Andra långfristiga fordringar                            |     | 170 635                  | 70 635                   |
| <strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong> |     | <strong>170 635</strong> | <strong>70 635</strong>  |
| <strong>Summa anläggningstillgångar</strong>             |     | <strong>170 635</strong> | <strong>70 635</strong>  |
| <strong>Omsättningstillgångar</strong>                   |     |                          |                          |
| <strong>Kortfristiga fordringar</strong>                 |     |                          |                          |
| Kundfordringar   |     | 76 688                   | 115 088                  |
| Övriga fordringar  |     | 42 128                   | 58 880                   |
| <strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>           |     | <strong>118 816</strong> | <strong>173 968</strong> |
| <strong>Kassa och bank</strong>                          |     |                          |                          |
| Kassa och bank   |     | 137 989                  | 218 048                  |
| <strong>Summa kassa och bank</strong>                    |     | <strong>137 989</strong> | <strong>218 048</strong> |
| <strong>Summa omsättningstillgångar</strong>             |     | <strong>256 805</strong> | <strong>392 016</strong> |
| <strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>                        |     | <strong>427 440</strong> | <strong>462 651</strong> |

# Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31     | 2024-12-31     |
|--|-----|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |     |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                    |     |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>             |     |                |                |
| Aktiekapital                           |     | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>       |     | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>              |     |                |                |
| Balanserat resultat                    |     | 165 358        | 7 451          |
| Årets resultat                         |     | 15 707         | 157 907        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>        |     | <b>181 065</b> | <b>165 358</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>              |     | <b>206 065</b> | <b>190 358</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>            |     |                |                |
| Periodiseringsfonder                   |     | 136 000        | 136 000        |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>      |     | <b>136 000</b> | <b>136 000</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>            |     |                |                |
| Leverantörsskulder                     |     | 0              | 492            |
| Skatteskulder                          |     | 50 214         | 102 382        |
| Övriga skulder                         |     | 35 161         | 33 420         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>      |     | <b>85 375</b>  | <b>136 294</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>  |     | <b>427 440</b> | <b>462 652</b> |

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

|                        | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 2          | 2          |

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-01-29.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Burlöv

**Dennis Andersson**

Styrelseledamot

2026-01-29